Ente Publico:

Cuenta Pablica 2023
F3 Informe Analitico de Obligaciones Diferentes de Financiamientos - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en Pesos)

GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA

Denominacion de las
Obligaciones Diferentes de
Financiamiento (c)

Fecha del
Contrato (d)

Fechade inicio
de operacién
del proyecto

(e)

Fechade
vencimiento (f)

Monto de lainversién
pactado (g)

Plazo pactado (h)

Monto promedio
mensual del pago de la
contraprestacion (i)

Monto promedio
mensual del pago de la
contraprestacion
correspondiente al pago
de inversion (j)

Monto pagado de la
inversién al 31 de
Diciembre de 2023 (k)

Monto pagado de la
inversién actualizado al
31 de Diciembre de 2023

[0}

Saldo pendiente por
pagar de lainversion al
31 de Diciembre de 2023

(m=g-0)

A. Asociaciones Publico
Privadas (APP's)(A=a+b+c+d)

a) Construccion de plataforma para
Planta Automotriz en el Municipio
de San José Chiapa Estado de
Puebla

b) Construccién Equipo Multimedia,
Audiovisual y los recursos
Museogréficos necesarios para la
Operacién y Mantenimiento del
Museo Internacional del Barroco

B. Otros Instrumentos
(B=atb+c+d)

a) PPS (Centro Integral de
Servicios)

C. Total de Obligaciones
Diferentes de Financiamiento
(C=A+B)

30/11/2012

06/11/2014|

23/07/2012

30/11/2012

03/02/2016

01/01/2013

15/11/2028

02/05/2039

31/12/2037

$6,822,261,027.06

$5,079,315,613.06

$1,742,945,414.00

$1,372,679,059.16

$1,372,679,059.16

$8,194,940,086.22

180 meses

280 meses

300 meses

$103,093,208.39

$62,812,344.91

$40,280,863.48

$19,318,192.73

$19,318,192.73

$122,411,401.12

$38,616,950.00

$32,392,144.95

$6,224,805.05/

$4,575,596.86,

$4,575,596.86,

$43,192,546.86

$2,991,501,919.19

$2,406,370,244.49

$585,131,674.70

$603,978,785.52

$603,978,785.52

$3,595,480,704.71

$2,991,501,919.19

$2,406,370,244.49

$585,131,674.70

$603,978,785.52

$603,978,785.52

$3,595,480,704.71

$3,830,757,816.71

$2,672,944,077.41

$1,157,813,739.30

$768,700,273.64

$768,700,273.64

$4,599,458,090.35
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